第２号様式（第７条関係）

設計図書等に関する質問書

△△○○年○○月○○日

二本松市長 様

                    住    所 ○○県○○○市○○○

                    商号又は名称 株式会社 ○○○○○

                    代表 者氏名 代表取締役 ○○○○ 印

                    電 話 番 号 ○○○○-○○-○○○○

                    （作成担当者 ○○ ○○    ）

 下記のとおり質問いたします。

記

１ 工事（業務）番号 ○○○第○○号

２ 工事（業務）名 ○○○○○○○工事

３ 質 問 事 項

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○

代表者印の押印は省略できま

す。

提出する日を記載し

てください。

入札公告者、指名通知者又は見積依

頼者の職名を記載してください。

記 載 例

入札公告、指名通知又は見積依頼に工事

（業務）番号の記載があるときは、その

工事（業務）番号を記載してください。